

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4441 Pola Smogur**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4441 Pola Smogur**

Miejscowość: Biedrusko | Województwo: wielkopolskie

Poznaj historię naszej córki...



Nasza córeczka urodziła się jako zdrowe dziecko, nic nie wskazywało, że będzie cierpieć na nieuleczalną chorobę genetyczną. Pola ma 3 latka, jednak już od 11 miesięcy życia cierpi na padaczkę. Z czasem doszło też opóźnienie rozwoju mowy i problemy z sensoryką. Mimo zapewnień lekarzy, że córka "wyrośnie" z padaczki, zdecydowaliśmy się na własną rękę na kosztowne badania genetyczne (WES). Od chwili rozmowy z profesorem, który przeprowadzał badanie i przekazał wynik, czujemy, że świat nam się zawalił.

Do ostatnich dni miałam nadzieję, że córka faktycznie z wiekiem wyzdrowieje. Niestety, Pola cierpi na ultraradki zespół neurorozwojowy CSNK2B - chorobę Poiriera-Bienvenu (POBINDS). Charakterystyczne dla tego zespołu jest to, że dziecko zaczyna chorować na padaczkę przed ukończeniem 2 roku życia, może mieć zaburzenia związane m.in. z mową oraz istnieje ryzyko niepełnosprawności intelektualnej. Ta wada genetyczna jest stosunkowo nowa i cierpi na nią mniej niż 70 osób na całym świecie. Od ubiegłego roku, Pola uczestniczy w zajęciach z hipoterapii oraz ma przynane zajęcia z WWR. W związku z powagą diagnozy, wiem, że pół godziny zajęć logopedycznych tygodniowo to dla Poli za mało... Chcielibyśmy razem z mężem zapewnić Poli jak najlepszą przyszłość, dlatego potrzebujemy wsparcia finansowego, aby móc pogłębić terapię logopedyczną nawet do kilku godzin tygodniowo. Dodatkowo planujemy zapisać Polę na turnusy rehabilitacyjne, których koszty sięgają czasami nawet kilkunastu tysięcy złotych. Zajęciami, które także mogą pozytywnie wpłynąć na rozwój naszej córki są: TUS, terapia ręki, SI, dogoterapia, terapia pedagogiczna i psychologiczna oraz być może (w bliskiej przyszłości) konsultacje związane z komunikacją alternatywną. Niestety tam, gdzie mieszkamy nie ma placówek, które mogłyby realizować te terapie, więc dochodzą jeszcze koszty dojazdów.

Będziemy z mężem bardzo wdzięczni za okazaną nam pomoc, o którą jest nam naprawdę ciężko prosić, jednakże wiemy, że wieloobszarowa terapia jest w stanie poprawić jakość życia naszej córeczki! Wierzę, że dobro wraca i już dziś dziękuję Wam z całego serca za wsparcie nas w tym trudnym momencie życia.

Mama Kinga i Tata Adrian



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 30 dni od dnia otrzymania w dot.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4441 POLA SMOGUR	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	